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38 §
Yhteiskäyttöautoyritysten pysäköintitunnuksen käyttöoikeuden 
myöntäminen Planbil Oy:lle

HEL 2020-004027 T 08 03 01 01

Päätös

Liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päättää myöntää Planbil Oy:lle oi-
keuden käyttää yhteiskäyttöautoyritysten pysäköintitunnusta. Hakija 
täyttää päätöksen liitteenä olevan taulukon hakuvaatimukset. Planbil 
Oy on ilmoittanut hakevansa ensi vaiheessa 12 – 15 kappaletta yhteis-
käyttöautoyritysten pysäköintitunnuksia. 

Hakija saa käyttöönsä tunnukset soittamalla kaupunkiympäristön asia-
kaspalveluun p. (09) 310 22111 ja sopimalla menettelytavoista. Asia-
kaspalvelu toimii poikkeuksellisesti etänä Suomessa vallitsevien poik-
keusolojen vuoksi. Hakija ilmoittaa soittaessaan asiakaspalveluun py-
säköintitunnuksiin tulevien ajoneuvojen rekisteritunnukset sekä kuinka 
pitkäksi ajaksi tunnukset lunastetaan. Hakija on velvollinen ylläpitä-
mään ajantasaista luetteloa, josta ilmenee, mille ajoneuvoille tunnuksia 
on myönnetty. Tunnukset toimitetaan hakijalle postitse. 

Ensi vaiheen tunnuksista hakijan tulee olla yhteydessä kaupunkiympä-
ristön asiakaspalveluun 3 kuukauden kuluessa niiden myöntämisestä 
liikenne- ja katusuunnittelupalvelusta. Hakijan käyttäessä alihankkijoita 
hän hankkii myös alihankkijoidensa tai hakijalle palveluita tuottavan yri-
tyksen tunnukset. Hakija toimittaa tunnukset jälkikäteen alihankkijoil-
leen ja muille palveluntuottajilleen.

Tässä päätöksessä mainittu hakija alihankkijoineen voi lunastaa lisää 
yhteiskäyttöautoyritysten pysäköintitunnuksia myöhemmin ottamalla 
yhteyttä kaupunkiympäristön asiakaspalveluun palvelukokonaisuutta tai 
yritystä koskevaan maksimimäärään 500 kpl saakka.

Lisätiedot
Juha Hietanen, liikenneinsinööri, puhelin: 310 37120

juha.hietanen(a)hel.fi

Liitteet

1 Pätevyystaulukko

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölau-

takunta

Tiedoksi

Palvelut ja luvat, asiakaspalvelu, Rauno Lipsanen
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 38 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Reetta Putkonen
liikenne- ja katusuunnittelupääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 31.03.2020.


